



केंद्रीय विद्यालय नं.1 पठानकोट
Kendriya Vidyalaya No.1 Pathankot
An Autonomous body under Ministry of Education, Government of India
CBSE Affiliation No. : - 1600006
Phone No. : - 0186-2340234, 2340579
Website: - www.no1pathankot.kvs.ac.in
Email: kv1pathankot@gmail.com

केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1 पठानकोट

20 & 21 मार्च, 2023 को प्रातः 8 बजे से अनुबंध के आधार पर विभिन्न पदों पर साक्षात्कार हेतु योग्य अभ्यर्थी आमंत्रित हैं।

सत्र 2023-24 की संभावित रिक्तियों के सन्दर्भ में विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर (PART-TIME CONTRACTUAL) शिक्षकों के पैनल की तैयारी के लिए केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 1 पठानकोट में साक्षात्कार के लिए आवेदन आमंत्रित हैं। आवेदक नीचे दी गई अनुसूची के अनुसार मूल प्रमाण पत्र के साथ नवीनतम पासपोर्ट फोटो, सभी प्रमाणपत्र और उनकी छाया प्रतियाँ अवश्य लाएं:

20 मार्च 2023	पी.जी.टी (भौतिकी, रसायन विज्ञान, गणित, जीव विज्ञान, वाणिज्य, अर्थशास्त्र) और टी.जी.टी (विज्ञान), टी.जी.टी (गणित), पी.जी.टी (राजनीति विज्ञान, इतिहास, भूगोल), टीजीटी (सामाजिक-विज्ञान) पी.आर. टी.(प्राथमिक-शिक्षक) नर्स
21 मार्च 2023	पी.जी.टी (अंग्रेजी और हिंदी), टीजीटी (अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, पंजाबी) और काउंसलर प्रशिक्षक (खेल और योग, कला और शिल्प, संगीत) पी.जी.टी (कंप्यूटर विज्ञान), कंप्यूटर प्रशिक्षक और विशेष शिक्षा अध्यापक

पंजीकरण प्रातः 8 से 9 बजे के बीच किया जाएगा। अधिक जानकारी और पंजीकरण फॉर्म के लिए हमारे विद्यालय की वेबसाइट <https://no1pathankot.kvs.ac.in/> पर login करें तथा पूर्ण रूप से भरे हुए पंजीकरण फॉर्म साथ लाएं।

KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 PATHANKOT

“WALK IN INTERVIEW ON 20 & 21 March 2023 AT 8:00 AM”

There will be a walk in interview at Kendriya Vidyalaya No. 1 Pathankot for the preparation of panel of teachers on purely **PART-TIME CONTRACTUAL BASIS** against likely vacancies for the session 2023-24. Candidates are required to bring latest Passport size Photograph and photocopy of all the certificates along with original certificates as per schedule given below;

20/03/2023	PGT (Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, Commerce and Economics), TGT (Science), TGT (Math), PGT (Political Science, History, Geography), TGT SST, PRT and Nurse
21/03/2023	PGT (English & Hindi), TGT (English, Hindi, Sanskrit, Punjabi), Coaches (sports & yoga, Art & Craft, Music), Counselor PGT (Computer Science), Computer Instructor, Special Education Teacher

Registration will be done between 8:00 A.M to 9:00A.M. For more details and registration form visit our Vidyalaya website <https://no1pathankot.kvs.ac.in/> Please bring filled registration forms in Vidyalaya at the time of registration

Contact No. 0186-2340234

PRINCIPAL